

Alslev VVS og Blik Holding ApS

Tømmervej 10 A, 6800 Varde

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 29 84 39 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.



Kurt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alslev VVS og Blik Holding ApS Tømmervej 10 A 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 84 39 29
	Stiftet: 1. september 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Kurt Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Alslev VVS & Blik A/S, Varde AB Invest 2015 ApS under frivillig likvidation, Varde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber samt investering i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 139 t.kr. mod -730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.250	-3.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-49.556
Resultat før finansielle poster	-5.250	-53.546
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	149.897	-673.855
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.152	29.050
Andre finansielle indtægter	595	40
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.067	-32.216
Resultat før skat	134.327	-730.527
2 Skat af årets resultat	4.311	972
Årets resultat	138.638	-729.555
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-150.103	-298.853
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-111.259	-430.702
Disponeret i alt	138.638	-729.555

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.156.563	1.006.666
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.156.563	1.006.666
	Anlægsaktiver i alt	1.156.563	1.006.666
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.103	18.202
	Udskidte skatteaktiver	3.700	0
4	Tilgodehavende selskabsskat	0	54.000
	Tilgodehavender i alt	21.803	72.202
	Likvide beholdninger	61.456	6.861
	Omsætningsaktiver i alt	83.259	79.063
	Aktiver i alt	1.239.822	1.085.729

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		375.229	525.332
7 Overført resultat		82.017	193.276
Egenkapital i alt		<u>582.246</u>	<u>843.608</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		256.407	240.951
Anden gæld		1.169	1.170
Skyldigt udbytte		400.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>657.576</u>	<u>242.121</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>657.576</u>	<u>242.121</u>
Passiver i alt		<u>1.239.822</u>	<u>1.085.729</u>

8 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	16.067	31.220
Andre renteomkostninger	0	996
	16.067	32.216
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-611	-972
Regulering af udskudt skat	-3.700	0
	-4.311	-972
	31/12 2015	31/12 2014
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	481.333	481.333
Kostpris ultimo	481.333	481.333
Opskrivninger, primo	525.333	824.188
Årets resultat	149.897	-673.855
Tilskud	0	375.000
Opskrivninger ultimo	675.230	525.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.156.563	1.006.666
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alslev VVS & Blik A/S	Varde	100 %
AB Invest 2015 ApS under frivillig likvidation	Varde	100 %
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	54.000	10.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-54.000	-10.000
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	54.000
	0	54.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	525.332	824.185
Resultatandel	-150.103	-298.853
	375.229	525.332
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	193.276	623.978
Årets overførte resultat	-111.259	-430.702
	82.017	193.276

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.